ESTADO DO CEARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE VÁRZEA ALEGRE-CE
RUA JOSÉ ALVES BEZERRA (ZÉ AGOSTINHO), Nº 585
RIACHINHO-VÁRZEAALEGRE~E
CEP: 63540-000

REQUERIMENTO Nº. 121/2022

GABINETE 01 (JOSÉ CARLOS DE ALENCAR)
MICHAELMARTINS1987@HOTMAIL.COM
(88) 9 9625-8725

Várzea Alegre - CE, 02 de setembro de 2022

Ilustríssimo Senhor:
Ivo de Oliveira Leal
Secretário de Saúde deste Município

Eu, MICHEL MARTINS DOS SANTOS (MICHAEL), Vereador deste
Poder Legislativo, no uso de minhas atribuições, respeitosamente e com amparo
nas normas regimentais desta Casa Legislativa, venho juntamente com os
vereadores da bancada de oposição requerer a Vossa Senhoria, a criação de
um ponto de apoio para os moradores do Sitio Pau D'arco, a ser instalado na
escola desativada da comunidade que hoje funciona como sede da Associação,
a mesma conta com duas salas, banheiros, cantina e área de espera.

T. em que,
P. deferimento.

MICHEL MARTIN

SUBSCRITO POR:

SANTOS (MICHAEL)
RAUTOR

hW' t; lo F~ v JJ.J..N.:J,
MARCELO l=LEDSO GUERRA VIEIRA

VEREADOR

p~ ~ r)J-- [rl»~
PEDRO BITU DE OLIVEIRA

VEREADOR

LUIZ FRANCISC DE SOUSA ~
VEREADOR . /

~
✓J,~

~ -
~t:5, .4..~

õ< ')>~

MICHAEL MARTINS
VEREADOR " VARZEA ALEGRE, CIDADE DO AMOR FRATERNO"